servidor responsável, observando que o profissional a ser designado deverá observar rigorosamente as 

orientações expedidas pela Secretaria Municipal de Saúde, Ação Social e Habitação. 

6. CRITÉRIOS DE MEDIÇÃO E DE PAGAMENTO 

Estima-se para a contratação almejada o valor total de R$ 325.972,50 (trezentos e vinte e cinco mil 

novecentos e setenta e dois reais com cinquenta centavos). A estimativa foi realizada com base em 

Pesquisa de Preços no Portal Nacional de Contratações Públicas. 

QUANT DESCRIÇÃO R$ UNITÁRIO R$ TOTAL 

01 

Veículo tipo van, monobloco, 0 km, ano de fab/mod mínimo 

2025/2025, TETO ALTO, motor de no mínimo 2.2 litros,

[...]

FORMA E CRITÉRIOS DE SELEÇÃO  

Conforme disposto no item 4, o futuro contratado será selecionado mediante processo licitatório na 

modalidade Pregão Eletrônico. 

8. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

Estima-se para a contratação almejada o valor total de R$ 325.972,50 (trezentos e vinte e cinco mil 

novecentos e setenta e dois reais com cinquenta centavos). A estimativa foi realizada com base em 

Pesquisa de Preços no Portal Nacional de Contratações Públicas. 

9. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

50 - SEC. MUNIC. SAUDE, AÇÃO SOCIAL E HABIT. 

2 - SAÚDE-NÃO COMPUTÁVEI 

10.301.0107.2188.0000 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SAUDE